BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

           Số:137/KH-ĐHTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          Hà Nội, ngày 23 tháng 02 năm 2026

KẾ HOẠCH
Tổ chức gặp mặt và đối thoại với sinh viên năm học 2025 - 2026

Nhà trường thông báo kế hoạch tổ chức gặp mặt và đối thoại với sinh viên

trong năm học 2025 – 2026 như sau:

1. Thời gian: Thứ Sáu, ngày 06/3/2026 (từ 14h00 đến 17h00)

2. Địa điểm: Hội trường T45

3. Thành phần tham dự:

* Về phía Nhà trường:

- Ban Giám hiệu; Đại diện lãnh đạo các phòng, các khoa/trung tâm, Bộ môn;

- Trợ lý các Khoa, Giáo viên chủ nhiệm/CVHT các lớp K64 ÷ K67.

* Về phía sinh viên: Ban cán sự lớp và mỗi lớp cử thêm 5 sinh viên.

4. Nội dung:

- Nhà trường giải đáp các kiến nghị của sinh viên, từ đó giúp sinh viên có lộ

trình học tập hợp lý, nâng cao kết quả học tập đồng thời tạo môi trường giao lưu,

trao đổi nhằm hỗ trợ giải quyết các khó khăn, vướng mắc của sinh viên trong quá

trình học tập tại trường.

- Nhà trường lắng nghe những giải pháp, góp ý của sinh viên để góp phần

cùng Nhà trường giải quyết nâng cao các hoạt động của Nhà trường.

5. Yêu cầu:

- Trước ngày 01/3/2026: Các lớp tiến hành thảo luận và gửi các giải pháp, ý

kiến góp ý và kiến nghị (nếu có) với Nhà trường về các hoạt động trong trường qua

link: https://vnshort.com/Zjs6

- Trước ngày 03/3/2026: Các Khoa, Trung tâm Đào tạo quốc tế tổng hợp các

ý kiến của các lớp và gửi về phòng Chính trị và Công tác sinh viên (CV phụ trách:

Phạm Cảnh Thùy).

https://vnshort.com/Zjs6

- Trước ngày 04/3/2026: Phòng Chính trị và Công tác sinh viên tổng hợp

các ý kiến góp ý từ các Khoa, Trung tâm Đào tạo quốc tế để phối hợp cùng các đơn

vị nghiên cứu, tiếp thu các giải pháp, ý kiến góp ý và kiến nghị (nếu có).

Đề nghị các Khoa, Trung tâm Đào tạo quốc tế, Giáo viên chủ nhiệm/Cố vấn

học tập và sinh viên các lớp thực hiện nghiêm túc các nội dung trên.

Nơi nhận:

- Các P, K, TT, GVCN (CVHT);

- Các lớp K64 ÷ K67;

- Lưu VT, CT&CTSV (PT.5b).

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

GS.TS Nguyễn Trung Việt